
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 10 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-04-908061 i altres. 
[2018/9603]

RESOLUCIÓN de 10 de septiembre de 2018, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-04-908061 y 
otros. [2018/9603]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-04-908061 y finaliza por 2018-ALS-V-04-923228, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 10 de septiembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per  2018-ALS-V-
04-908061 i finalitza per 2018-ALS-V-04-923228, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 10 de setembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2018-ALS-V-04-908061 SEMPER CALATAYUD, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-908387 BRAVO TORMO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-908751 GINER TORMO, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-908851 BENAVENT BENAVENT, FERNANDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-908859 BENAVENT BENAVENT, GENOVEVA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-908922 BENAVENT BENAVENT, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909090 ESTRUCH MASCARELL, ROSA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909243 BENAVENT BENAVENT, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909250 BENAVENT BENAVENT, ROSARIO CLARA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909253 BENAVENT BENAVENT, VICENTE MIGUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909290 GARCIA SANESTANISLAO, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909443 BENAVENT ALBEROLA, CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909570 SANFELIX CERDA, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909590 JUAN ESPARZA, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909595 SANCHIS PEIRO, JOSE SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909663 OLTRA SOLER, JUAN SILVERIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909805 SAT RUSTIQUES DE LA VALL D’ALBAIDA ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-910010 PALAU GARCES, JAIME Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-910024 BENAVENT GALLEGO, M ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-910059 BENAVENT LLACER, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-910339 GOMAR FERRER, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-911227 BORRAS MOLINA, MARIA ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-911359 SENTANDREU MAHIQUES, GERARDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-911445 ALONSO GANDIA, ENRIQUETA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-911980 Catala Catala, M Vicenta Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912090 POBLET FUSTER, ANA MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912290 FAYOS CANET, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912339 MURILLO BATALLER, JESUS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912548 BATALLER ESPARZA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912592 GOZALBO BALLESTER, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912664 SANCHIS JUAN, AMADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912734 OLTRA BENAVENT, JAVIER Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912799 MAHIQUES FORTUÑO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912881 FERRANDO CATALA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912925 GARCIA GOMAR, NICOLAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913250 OLTRA BENAVENT, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913338 OLTRA BENAVENT, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913397 OLTRA BENAVENT, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913501 BATALLER SOLER, MARIA ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913871 ESTELLES ALBERT, VIRGINIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-913873 CATALA BADENES, RICARDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914147 BOSCA FAYOS, CAMELIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914351 SEGUI BAÑULS, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914458 ORDIÑANA DOMINGUEZ, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914533 OLTRA OLTRA, TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914576 TERRAES MARONDA, JOSE MIGUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914764 PEREZ SAMPEDRO, DOMINGO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914849 LLORENS VIDAL, AMELIA INMACULADA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915148 PERELLO TALENS, ERNESTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915172 FERNANDEZ MATAS, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915201 ESPARZA HERRERO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915383 GOMAR CATALA, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915732 OLTRA ORTOLA, JAIME Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915733 ALBEROLA MARTI, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915764 BENAVENT BENAVENT, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-915882 OLTRA BENAVENT, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-916225 VIDAL ALABORT, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-916334 PRATS MAHIQUES, LLUIS BERNAT Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-916702 BOSCA CANET, ENCARNACION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917144 RODRIGUEZ FORTUÑO, MARIANO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917205 ALBORCH MARTINEZ, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917223 DURA CALATAYUD, ELSA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917276 ARARE GESTION SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917419 MIRALLES GIL, ISABEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917538 MOLLA CANET, MARIA AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-917846 GRAU CRESPO, JORGE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-918171 PEIDRO CATALA, CARLOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-918301 ALABORT LLARIO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-919301 PENALBA MAHIQUES, ENRIQUE Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-04-920207 NACHER MOMPO, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-920338 REIG NACHER, CARMEN-AGUAS-VIVAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-920425 LOPEZ PEREZ, PEDRO JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-920915 COSME VEGA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-920924 FERRANDO MOSCARDO, VICENTE SATURNINO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921414 CHAFER MOMPO, ALONSO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921537 SERRANO CRUZ TORRIJOS, JOSE CAYETANO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921567 BLASCO FAYOS, RAMON Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921645 BOSCA SOLER, MERCEDES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921834 FRUTAMINE SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-922220 BENAVENT GIRONES, JUAN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-922294 CONSTANT GINER, ARTURO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-923061 VIDAL VILA, VICENTE MARTIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-923064 BENAVENT FERRANDO, JUAN ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-923068 ORDIÑANA ROCA, EUGENIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-923228 NADAL LÓPEZ, ANA BELEN Acceptat/Aceptado


		2018-10-24T14:16:50+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




